_F. e REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA OSPEDALIERO — UNIVERSITARIA DI SASSARI Ao

Viale San Pietro n® 10- Palazzo Bompiani- 07100 Sj[S‘SARI -CF.- P.IVA 0226"8260904
DELIBERAZIONE N. A /7 DEL ,4(;,[0 3/%0(8

Oggetto: Ammissione candidati ¢ nomina Commissione esaminatrice della procedura di mobilita, per titoli e
colloquio, in ambito regionale e interregionale tra aziende ed enti del comparto saniti e con altre
amministrazioni di comparti diversi, per la copertura di n°4 posti di Dirigente Medico della disciplina di

Catdiologia.
Struttura Proponente Conto di Costo
RISORSE UMANE
Direttore della Struttura Proponente Responsabile del Procedimento
Dott. ssa Chiara Seazzu Dott.ssa Chiara Seazzu
Estensore:Dott.ssa Piliarvu M.Caterina

Il Responsabile della Struttura propone l'adozione del presente provvedimento, attestandone conformita alla norma, la
corrispondenza del formato cartaceo al file inserito sul SISAR atti nonché l'utilita e 'opportunita per gli obiettivi aziendali e per

I'interesse pubblico. o
I1 Responsabile della Struttura Dott.ssa Chiara Seazzu: Firma /(/hALL‘(J LLUN

N

11 Responsabile della Struttura e il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che l'atto e
legittimo nella forma e nella sostanza. Dichiara inoltre, di aver predisposto la dichiarazione di acquisto inderogabile, agli atti del
Servizio.

Il presente provvedimento contiene dati sensibili Sio No I

I1 Responsabile del procedimento: Dott. ssa Chiara Seaz

Data b3 2o1¥ Firma__ s }

Il Responsabile della Struttura Dott.ssa Chiara Seazzu; |
Data®.3 0|9 Firma ﬁ.,.uq\o_ g

i

11 Responsabile addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
oE  o0NON E (le motivazioni sono allegate alla presente)

coerente con le proiezioni economiche comunicate alla Direzione Strategica.

Spesa prevista CE. n.

Il Responsabile del Controllo di Gestione: Dott.ssa Sara Sanna
Data Firma

11 Responsabile del Bilancio con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura economico/ finanziaria della spesa di cui
al presente provvedimento.

I1 Responsabile del Bilancio: Dott.ssa Rosa Maria Bellu

Data Firma

I1 Responsabile del Bilancio attesta altresi che la spesa non contrasta gli obiettivi Regionali di contenimento della spesa sanitaria
e di rientro dal disavanzo (nota RAS Prot. 4801 del 29.12.2016).
I1 Responsabile del Bilancio: ~ Dott.ssa Rosa Maria Be

Data Firma v
A & 7

Parere del Direttor inistrativo: Dott. Lorenz scini (Delibera del Direttore Generale. n. 378 del 02.11.2016)
Favorevole 4 [ )‘ I\T:xﬁFavorevole O (con mefivAzieni ate al presente atto)
Data | Firma

’ 7 1 7 v /
Parere del Direttore Sanitario: Dott. Nicolo ﬂtrﬁ elibera del Direttore Generale. n. 393 del 14.11.2016)
Favorevole] X Non Favorevole 0O (con motiyaziomni llegate al presente atto)
Data . Firma___| |\ D\ A &=

La pm:eﬂfe' elibm‘{ione J7 compone di n. 5-pagine, di cui nj- ‘/p:z'gq:}‘a"i a)fegati, che ne formano parte integrante e sostanziale
v

f




VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

ACCERTATO

PRESO ATTO

ESAMINATE

RILEVATO

RITENUTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE
(Dott. ssa Chiara Seazzu )

il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitarid”,

il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servisio Sanitario Nazionale
ed Universita, a norma dell'art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 4197,

il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dall’ Universita
degli Studi di Sassari;

il D.P.R 9.05.1994 n. 487: “Regolamento recante norme sull accesso agl impieght pubblici nelle pubbliche
amministrasiont ¢ Je modalita di svolgimento dei concorsi, di concorsi unici e delle altre forme di assunsione nei

pubblici impieghi”,

il D.P.R. 10.12.1997 n. 483 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigensiale del
Servizio Sanitario Nagionale”,

il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento di lavoro alle dipendense
delle amministrasgoni pubbliche”,

il Regolamento Aziendale relativo alla mobilita volontaria esterna approvato con deliberazione
n® 451 del 02/09/2008;

1 CC.CC.NN.LL. dell’Area della Dirigenza Medica del Servizio Sanitario Nazionale vigenti;

la Delibera n°32 del 24/01/2018 con la quale viene emanato “Awvwse di mobilita, per titoli e
colloguio, in ambito regionale e interregionale tra agiende ed enti del comparto sanita e con altre
amministragiont di comparti diversi, per la copertura di n°4 posti di Dirigente Medico della disciplina di
Cardiologia

che hanno presentato domanda di partecipazione, complessivamente, n°8 candidati;

della necessita di procedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare istanza
e che nsultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di
selezione e dalla normativa vigente;

le domande di partecipazione dei candidati alla suddetta selezione;

che tutti e otto i candidati hanno presentato regolare domanda e risultano in possesso dei
requisiti generali e specifici richiesti dal bando di mobilita;

di dover procedere alla nomina di una commissione esaminatrice per la valutazione dei
candidati come indicata dalla Direzione sanitaria giusta nota mail del 05.03.2018;

PROPONE

Per 1 motivi espressi in premessa che qui si richiamano integralmente:

1. DI AMMETTERE alla mobilita, per titoli ¢ colloquio, in ambito regionale e intervegionale tra agiende ed enti del comparto sanita e con
altre amnrinistraziont di comparti diverss, per la copertura di n° 4 posti di Dirigente Medico della disciplina di Cardiologia, i sotto elencati
candidati che hanno presentato regolare istanza e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione:

N. | Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita
) AMADORI Fggﬂgﬁﬁ%“ SASSARI 22/02/1979
2 CADONI ALESSANDRA ALGHERO 01/10/1984
3 DORE DONATELLA SASSARI 06/12/1982
¢ FARINA FRANCA FELICINA ITTIREDDDU 25/02/1965
5 MOTRONI SIRIA SASSARI 21/06/1980




g PAIS LUISA SASSARI 11/10/1967
4 ROS CHETTI ALGHERO 02/07/1977
J SINI ANNA SASSARI 30/12/1981

DI NOMINARE, in osservanza dell'art. 5 del Regolamento Aziendale sulla Mobilita volontaria esterna approvato con delibera n°451
del 02/09/ 2008, la Commissione esaminatrice per la procedura di Mobilita', per titoli e colloguio, in ambito regionale ed interregionale
tra Asiende ed Enti del Comparto Sanita e intercompartimentale per la copertura di n.4 posti di Dirigente Medico Specialista in
Cardiologia come solto specificato:

Dt Pacfiin Tavinh D{nttare UOC di Cardiolgia —AOU Sassari-  delegato dal T
Direttore Sanitario
] . Prof. Associato e Responsabile S.S. Emodinamica Cardiologia
Py o Faivis Interventistica —AOU Sassari Componsts
Dott. Ginseppe Sabino Dirigente Medico Cardiologo- AOU Sassari Coriponente
Dott.ssa Maria | ina Virdis Coll.re Amm.vo- cat.D -Servizio Risorse Umane- AOU Sassari Segretaria
Dott.ssa Maria Caterina Piliaron Coll.re Amm.vo —cat D- Servizio Risarse Umane- AOU Sassart ﬁ;ﬁ;’;ﬂ

DI DARE comunicagione agli interessati.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIQ RISORSE UMANE
(Dott. ssa Chiara Seazzu )



IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio D’Urso

Nominato con Decreto del Presidente della Regione Sardegna n. 57 del 03.10.2016

L'anno duemiladiciotto, il giorno Z}é& LS1o E‘,, del mese di '; [ Q/LJ\Q , In Sassari, nella sede legale dell’Azienda

Ospedaliero-Universitaria.

PRESO ATTO

DATO ATTO

della proposta di Deliberazione avente per oggetto: “Ammissione candidati e nomina Commissione
esaminatrice della procedura di mobilita, per 1itolf e colloguio, in ambito regionale e interregionale tra asiende ed
enti del comparto sanita e con altre amministragions di comparti diversi, per la copertura di n°4 posti di
Dirigente Medico della disciplina di Cardiologia”,

che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario hanno espresso parere favorevole;

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa, che qui 5i richiamano integralmente

D1 adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente:

a)  Di ammettere alla mobilita, per titoli e collognio, in ambito regionale e interregionale tra agzende ed enti del comparto sanita e con
altre amministrasiont di comparti diversi, per la copertura di n° 4 posti di Dirigente Medico della disciplina di Cardiolagia, ¢ sotto
elencati candidati che hanno presentato regolare domanda e risultano essere in possesso dei requisiti generall e specifici di ammiissione:

N. | Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita
) AMADORI fiatoy SASSARI 2210211979
: CADONI ALESSANDRA ALGHERO 01/10/1984
3 DORE DONATELLA SASSARI 06/12/1982
/ FARINA FRANCA FELICINA ITTIREDDDU 25/02/1965
’ MOTRONI SIRIA SASSARI 21/06/1980
¢ PAIS LUISA SASSARI 1111011967
: ROS CHETTI ALGHERO 02/07/1977
¥ SINI ANNA SASSARI 30/12/1981

b) DI NOMINARE, in osservanza dellart. 5 del Regolamento Asiendale sulla Mobilita volontaria esterna approvato con delibera
n°451 del 0270972008, la Compmissione esaminatrice per la procedura di Mobilita', per titoli e colloguio, in ambito regionale ed
interregionale tra Agiende ed Enti del Comparto Sanita e intercompartimentale per la copertura di n4 posti di Dirigente Medico
Specialista in Cardiologia come sotto specificato:

Dk, Plerfranca Torrone Dt-rm‘ore U. OC di Cardiologia —AOU Sassari-  delegato dal Presidente
Direttore Sanitario
: ; Prof. Associato e Responsabile S.5. Emodinamica Cardiologia
Pryg G Baaodl Interventestica —AOU Sassari Cimgoments
Dott. Giuseppe Sabino Dirigente Medico Cardiologo- AOU Sassari Componente
Dott.ssa Maria Lina Virdis Coll.re Ammi.vo- cat. D -Servizio Risorse Umane- AOU Sassari Segretaria
Dott.ssa Maria Caterina Piliaron Collre Amm.vo —cat D- Servizio Risorse Umane- AOU Sassari f:j;,:f;a




¢) DI DARE conmnicazione aglt interessati;
d)  Di incaricare i servizi competenti dell'esecuzione del presente provvedimento,

e) Di dare atto che ai componenti della Commissione Esaminatrice, con separato provvedimento, verranno applicate le disposigiont

generall vigenti in malteria di compensi.

IL DIRETTORE GENERALE

tt. Antonio D[Urso)
1% ﬁ/um-s-wn

La presente Deliberagione ¢ in pubblicazzone all’Albo Pretorio elettronico del sito dell'Azdenda Ospedaliero Universitaria di Sassari
dal () er la durata di quindici giorni

11 Responsabile del Servizio Affari Generali, Convenzioni e rapporti con I'Universita
(Dott. Anfonio Solinas)




